
 
UCHWAŁA NR III.8.2014 

RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody zwiększa się o kwotę w tym: zadania własne zgodnie z Załącznikiem Nr 1 - 341.623 zł. 

§ 2. Wydatki zmniejsza się o kwotę w tym: zadania własne zgodnie z Załącznikiem Nr 2 - 342.425 zł. 

§ 3. Przychody zmniejsza się o kwotę 6.328.500 w tym: 

- obligacje § 931 - 6.000.000 zł, 

- kredyty i pożyczki § 952 - 328.500 zł. 

§ 4. Rozchody zmniejsza się o kwotę 5.644.452 zł w tym: 

- obligacje § 982 - 6.670.000 zł, 

- kredyty i pożyczki § 992 - (-) 1.025.548 zł. 

§ 5. Zmienia się treść Załącznika Nr 3 do uchwały Nr XXII.156.2013 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 

27 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pełczyce na rok 2014 - Załącznik Nr 3. 

§ 6. Zmienia się treść Załącznika Nr 10 do uchwały Nr XXII.156.2013 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 

27 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pełczyce na rok 2014 - Załącznik Nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Szczepanik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 5151



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5151



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5151



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5151



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5151



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5151



Załącznik Nr 3

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Pełczyce

w 2014 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota na

2014 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 6 000 000

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 6 000 000

8. Wolne środki § 950

Rozchody ogółem: 7 992 248

1. Spłaty kredytów § 992 6 847 548

w tym: spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
w kwocie 3 101 847 zł w tym 745 300 zł

2. Spłaty pożyczek § 992 74 700

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 070 000

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5151



Załącznik Nr 4 

Wydatki na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych w 2014 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan na  2014 r. 

1 2 3 4 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 000 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 000 

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w gminie Pełczyce 3 000 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 588 205 
60014 Drogi publiczne powiatowe 6 600 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2210Z od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 151, poprzez 
Nadarzyn do miejscowości Płotno 6 600 

60016 Drogi publiczne gminne 581 605 

Remont nawierzchni ul. Kościelnej oraz placu przy budynku OSP w Pełczycach 62 600 

Remont nawierzchni dróg w miejscowościach Lubiana, Lubianka i Boguszyny 324 836 

Remont nawierzchni dróg w miejscowościach Pełczyce, Jagów, Jarosławsko, Lubiana, Lubianka i 
Boguszyny. 4 000 

Odtworzenie nawierzchni po budowie przepustu-droga woj. w m. Pełczyce 30 000,00 

Remont drogi w m. Chrapowo 9 800,00 

Remont nawierzchni chodnika w m. Płotno 26 000,00 

Remont drogi w m. Przekolno 20 150,00 

Remont nawierzchni chodnika w m. Pełczyce ul. Ogrodowa 57 319,00 

Przebudowa drogi gminnej w m. Jagów 8 041 

Przebudowa drogi gminnej nr 675006Z do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2153Z 6 750 

Wielofunkcyjna wiata informacyjno - promocyjna wraz z zagospodarowaniem terenu w m. Pełczyce 
32 109 

630 TURYSTYKA 1 412 860 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 412 860 

Przystanie wraz z infrastrukturą towarzyszącą na szlakach wodnych w regionach Recknitz- Trebeltal 
(powiat Nordvorpommern) oraz gmina Pełczyce (woj. zachodniopomorskie) jak również rozbudowa 
schroniska młodzieżowego w gminie Grammendorf w Nehringen 1 412 860 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 148 832 

75405 Komendy powiatowe policji 18 000 
Zakup samochodu osobowego dla Komendy Powiatowej Policji w Choszcznie 18 000 

75412 Ochotnicze straże pożarne 130 832 

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy Pełczyce poprzez doposażenie w nowoczesny 
sprzęt ratowniczo-gaśniczy oraz modernizacja strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Pełczycach 
będącej w Krajowym Systemie Ratowniczo-Gaśniczym  130 832 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 66 922 
80101 Szkoły podstawowe 43 800 

Przyłącze gazowe w budynku ZS Lubiana 43 800 

80104 Przedszkola 23 122 
Roboty budowlane obejmujące wewnętrzne prace usterkowe w budynku Miejsko-Gminnego 
Przedszkola w Pełczycach 23 122 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 573 162 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 482 100 

Zielone Pełczyce 2014 - Park Jana Pawła II 36 500 

Bezpieczna przystań - utworzenie miejsca rekreacji i wypoczynku w Krzynkach 38 000 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy ul. Pełczyk w Pełczycach 34 000 

Utworzenie miejsca integracji i wypoczynku w Lubiance 36 400 

Uregulowanie warunków wodnych wraz z rekultywacją i zagospodarowaniem terenu przy ul. Armii 
Polskiej w Pełczycach 160 000 

Remont ścieżek spacerowych i przepustów w parku im. Jana Pawła II w Pełczycach przy ul. 
Chrobrego i Kościelnej oraz uregulowanie warunków wodnych wraz z rekultywacją i 
zagospodarowaniem terenu przy ul. Armii Polskiej w Pełczycach 177 200 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 375 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5151



�

Poprawa jakości i efektywności oświetlenia ulicznego na terenie miasta Pełczyce 26 375 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 16 988 
Zakup geowłókniny do parków w m. Pełczyce 16 988 

90095 Pozostała działalność 47 699 
Zwiększenie retencji wodnej w dorzeczu rzeki Małej Iny - przebudowa istniejących zbiorników 
wodnych w Pełczycach" 47 699 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 505 357 
92109 Domy o ośrodki kultury, świetlice i kluby 67 897 

Budowa i modernizacja infrastruktury społecznej i technicznej - remont świetlic w miejscowościach: 
Chrapowo, Jagów, Boguszyny, Bolewice i Wierzchno 67 897 

92195 Pozostała działalność 437 460 
Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej  w Przekolnie 2 460 

Remont świetlicy wiejskiej w Trzęsaczu oraz przebudowa wewnętrzna szatni i zagospodarowanie 
terenu dla potrzeb boiska piłkarskiego w Sarniku 435 000 

926 KULTURA FIZYCZNA 746 000 
92601 Obiekty sportowe 746 000 

Budowa i modernizacja infrastruktury społecznej i technicznej- boisko sportowe w miejscowości 
Nadarzyn  727 800 
Zakupy do szatni sportowych w Nadarzynie i Sarniku 

18 200 

 Ogółem: 4 044 338 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5151


		2014-12-30T12:47:57+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




